
ZARZĄDZENIE NR 0050/1/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminów czynności w rekrutacji na rok szkolny 2023/2024 do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego oraz klas I szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
innych form wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Szprotawa na rok szkolny 2023/2024. 

2. Terminy czynności w rekrutacji na rok szkolny 2023/2024 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Szprotawa określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Terminy czynności w rekrutacji na rok szkolny 2023/2024 do klas I szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Szprotawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, z 2022 r. poz. 655, 1116, 

1079, 1700, 1730, 1383 i 2089 

Id: 2D0E0D61-86A8-47C5-B0CE-2790469BABD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/1/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Terminy czynności w rekrutacji  na rok szkolny 2023/2024 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa 

Lp. Czynność Termin czynności postępowania 
rekrutacyjnego  

Termin dotyczący postępowania 
uzupełniającego 

1. 
Złożenie przez rodziców wniosku o przyjęcie dziecka do wybranej placówki 
wychowania przedszkolnego, w tym dokumentów potwierdzających spełnianie 
warunków i kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.  

06.02.2023 r. - 03.03.2023 r.  17.04.2023 r.  - 05.05.2023 r. 

2. Weryfikacja wniosków przez komisję rekrutacyjną, w tym weryfikacja oświadczeń 
złożonych przez rodziców. 06.03.2023 r. - 17.03.2023 r.  08.05.2023 r. - 19.05.2023 r.  

3. Podanie przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych. Do 24.03.2023 r.  Do 02.06.2023 r.  

4. Potwierdzenie przez rodziców kandydata woli przyjęcia w formie pisemnego 
oświadczenia. 27.03.2023 r. - 07.04.2023 r.  05.06.2023 r. - 09.06.2023 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. Do 14.04.2023 r.  Do 16.06.2023 r.  

 

Id: 2D0E0D61-86A8-47C5-B0CE-2790469BABD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/1/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Terminy czynności w rekrutacji na rok szkolny 2023/2024 do klas I publicznych szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa 

Lp. Czynność Termin czynności postępowania 
rekrutacyjnego  

Termin dotyczący postępowania 
uzupełniającego 

1. 
Złożenie przez rodziców wniosku o przyjęcie dziecka do wybranej szkoły 
podstawowej, w tym dokumentów potwierdzających spełnianie warunków i 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.  

06.02.2023 r. - 03.03.2023 r.  17.04.2023 r.  - 05.05.2023 r. 

2. Weryfikacja wniosków przez komisję rekrutacyjną, w tym weryfikacja oświadczeń 
złożonych przez rodziców. 06.03.2023 r. - 17.03.2023 r.  08.05.2023 r. - 19.05.2023 r.  

3. Podanie przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych. Do 24.03.2023 r.  Do 02.06.2023 r.  

4. Potwierdzenie przez rodziców kandydata woli przyjęcia w formie pisemnego 
oświadczenia. 27.03.2023 r. - 07.04.2023 r.  05.06.2023 r. - 09.06.2023 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. Do 14.04.2023 r.  Do 16.06.2023 r.  

 

Id: 2D0E0D61-86A8-47C5-B0CE-2790469BABD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

